
Re: poptávka

Jan Petrus <Jan.Petrus@ssuar.cz>
Čt 14.12.2023 10:23
Komu: BRUSNEKAMENY.CZ <info@brusnekameny.cz> 

Dobrý den, děkuji za nabídku a závazně objednávám dle nabídky 6 kusů brusek T8, zároveň prosím o
potvrzení přijetí objednávky a poslání fakturacnich údajů (placeno převodem a předem)

předem děkuji
Bc. Jan Petrus 
Zástupce ředitele pro odborný výcvik 
tel. +420 606 081 802 
e-mail : jan.petrus@ssuar.cz 
Střední škola a vyšší odborná škola umělecká a řemeslná 
Nový Zlíchov 1, Praha 5 
IČ 14891263 
www.ssuar.cz

Od: BRUSNEKAMENY.CZ <info@brusnekameny.cz>
Odesláno: středa 13. prosince 2023 20:45
Komu: Jan Petrus <Jan.Petrus@ssuar.cz>
Předmět: Re: poptávka
 
Dobrý den, pane Petrusi,

omlouvám se za prodlení s odpovědí z důvodu předvánočního shonu. V příloze posílám cenové
nabídky jak na brusky T-4, tak T-8.

Osobně bych na provoz ve škole doporučoval variantu T-8, která je vhodná i na průmyslové využití.
Stroj je mnohem robustnější a prakticky nezničitelný. Broušení na této brusce je také mnohem
pohodlnější. Navíc má v rámci balení i přípravek SE-77 na truhlářská dláta a želízka hoblíků. Dále je tam
obsažen nástroj na rovnání kotouče TT-50 a větší kotouč, tedy více brusného materiálu. Pokud při
cenovém srovnání vezmete v potaz tyto bonusy, ceny jednotlivých modelů brusek se přiblíží na rozdíl
cca 3000,- Kč. Chápu však, že rozhodující je rozpočet na pořízení.

Srovnání jednotlivých modelů brusek máme na našich stránkách, kde se můžete v tabulce podívat na
rozdíly viz:
https://brusnekameny.cz/cs/content/22-proc-si-poridit-brusku-tormek

Případně doporučuji nás navštívit na prodejně v Praze - Libuši, kde Vám můžeme oba modely předvést.
Pokud byste se k nám chystal, dejte prosím vědět předem a domluvíme si vhodný termín, ať se Vám
můžeme plně věnovat. Pokud byste brusky pořizovali, bylo by dobré probrat i další příslušenství. Podle
toho co všechno potřebujete brousit.

Pěkný den,
František Černý

-----------------------------------------------------
+420 702 062 342
www.brusnekameny.cz

mailto:jan.petrus@ssuar.cz
http://www.ssuar.cz/
https://brusnekameny.cz/cs/content/22-proc-si-poridit-brusku-tormek
http://www.brusnekameny.cz/


info@brusnekameny.cz
Dobronická 45/8, 142 00 Praha 4, CZ
IČ: 11677619, DIČ: CZ11677619

Dne 12. 12. 2023 v 9:00 Jan Petrus napsal(a):

Dobrý den, 
prosím o poslání cenové nabídky na brusky Tormek T4, T8 v počtu 6kusů

předem děkuji
Bc. Jan Petrus 
Zástupce ředitele pro odborný výcvik 
tel. +420 606 081 802 
e-mail : jan.petrus@ssuar.cz 
 
Střední škola a vyšší odborná škola umělecká a řemeslná 
Nový Zlíchov 1, Praha 5 
IČ 14891263 
www.ssuar.cz 
 
 
 

mailto:info@brusnekameny.cz
mailto:jan.petrus@ssuar.cz
http://www.ssuar.cz/

